
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 мая 2016 года  
№ 

1310 

 

 О внесении изменений в абзац первый пункта 1 

постановления Администрации города Костромы от 6 

февраля 2015 года № 249 «Об установлении размера платы за 

предоставление сведений, содержащихся в информационной 

системе обеспечения градостроительной деятельности» 

 

В целях установления размера платы на 2016 год за предоставление сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности города Костромы, во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении 

градостроительной деятельности» и Приказом Министерства экономического 

развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года  № 57 «Об 

утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, 

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной 

деятельности», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57  Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в абзац первый пункта 1 постановления Администрации города 

Костромы от 6 февраля 2015 года № 249 «Об установлении размера платы за 

предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности» изменение, заменив слова «2015 год» словами 

«2015 – 2016  годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  

подлежит официальному опубликованию и распространяется свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, и. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Администрации города Костромы                                                   О. В. Болоховец 


